[image: image1.png]

Денисовский сельский Совет депутатов

     Дзержинского района Красноярского края

   РЕШЕНИЕ
с. Денисово

13.02.2025                                                                                     № 31-125Р

О признании решения

утратившим силу

На основании статей 22, 26 Устава Денисовского сельсовета, Денисовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.
Признать утратившим силу решение Денисовского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 19 ноября 2020г №3-15Р.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Денисовского сельсовета в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Председатель сельского Совета                                         Н.И. Шнайдер

Глава Денисовского сельсовета                                      С.В. Махрова